
UCHWAŁA NR XXXII/294/2021 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 95 ust. 1 Statutu Gminy Stegna, Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C3E93D-FEA3-4017-8E00-B43843505C11. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/294/2021 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

L.P. Termin realizacji Zadania 

1. 
I KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2021 rok. 
2. Ocena realizacji uchwał za rok 2021. 

2. 

II KWARTAŁ 

1. Rozpatrzenie rocznego sprawozdania Wójta z wykonania budżetu Gminy za 
2021 rok. 
2. Uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Stegna. 
3. Uchwalenie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku. 

3. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza i ocena wybranych inwestycji prowadzonych przez Urząd Gminy w 
latach 2020-2022. 
2. Informacja o pracy Komisji Rewizyjnej za pierwsze półrocze 2022 roku. 

4. 
IV KWARTAŁ 1. Planowanie oraz realizacja funduszu sołeckiego w latach 2021-2022. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

Czynności całoroczne: 

- omawianie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy, 

- kontrole doraźne i problemowe zlecone przez Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C3E93D-FEA3-4017-8E00-B43843505C11. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy kontroluje 
działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy, w tym celu 
powołuje Komisję Rewizyjną. Komisja opiniuje wykonanie budżetu gminy 
i występuje z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi oraz 
wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. 

Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy. Komisja Rewizyjna przedłożyła Radzie 
Gminy do zatwierdzenia swój plan pracy na dany rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C3E93D-FEA3-4017-8E00-B43843505C11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Uzasadnienie

		2021-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




